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Hyvinvointilautakunta 16.02.2021 § 12

Perhehoidosta säädetään perhehoitolaissa (263/2015). Perhehoidon ta voit tee na
on antaa perhehoidossa olevalle henkilölle mahdollisuus ko din omai seen hoitoon
ja läheisiin ihmissuhteisiin sekä edistää hänen pe rus tur val li suut taan ja sosiaalisia
suhteitaan.

Ikäihmisten perhehoito on inhimillinen, kotoisan ja turvallisen arjen mah dol lis ta va
hoivamuoto. Se antaa hyvät mahdollisuudet käyttää yh tei söl li syyt tä, yhdessä
tekemistä ja kokemista, hoivan ja huolenpidon pe rus ta na.

Perhehoito voi olla jatkuvaa, jolloin ikäihminen saa tarvitsemansa hoivan ja
huolenpidon mahdollisesti vuosien ajan.  Lyhytaikaista perhehoitoa voi daan
käyttää esimerkiksi omaishoitajan vapaan järjestelyissä tai vuo ro hoi to na kotona
asumista tukemassa. Lyhytaikainen perhehoito sopii myös tilanteisiin, joissa
ikäihminen tarvitsee tukea kuntoutumiseen  sai raa la hoi don jälkeen ennen omaan
kotiin palaamista.

Osavuorokautinen perhehoito voi toimia vaihtoehtona niissä koti- tai omais hoi don
tilanteissa, joissa ympärivuorokautisen perhehoidon jär jes tä mi nen ei ole
tarpeellista tai tarkoituksenmukaista. Hoidettavan kotona ta pah tu va perhehoito
mahdollistaa hoidettavalle tutun ja turvallisen ym pä ris tön. Perhehoito hoidettavan
kotona on hyvä vaihtoehto kotona asu mi sen tukemisessa. (Perhehoitoliitto)

Ranuan kunnan iäkkäiden palvelut esittää vahvistettavaksi ikäihmisten per he hoi-
dos ta maksettavat palkkiot ja kulukorvaukset. Valmistelussa on hyö dyn net ty
Lapin maakunnan Ikäihmisten perhehoitoa pohjoiseen -hank kees sa vuodelle
2020 mukaisia euromääriä. Ranuan kunta on päi vit tä nyt hankkeen mukaisia
euromääriäa vuoden 2021 perhehoidon in dek si ko ro tuks ten mukaisesti
(palkkioissa 1,31 % ja kulukorvauksissa 0,20%). Kilometrikorvaukset maksetaan
vuoden 2021 valtion mat kus tus sään nön mukaisesti.

Perhehoitajille maksettavat palkkiot ja korvaukset vuonna 2021:

Iäkkäiden palveluiden perhehoito:

Ikäihmisten perhehoito edellyttää aina palvelutarpeen arviointia. Ko ko-
nais ar vioin nis sa huomioidaan erityisesti se, että henkilö tarvitsee toisen
hen ki lön ohjausta, tukea tai läsnäoloa arjessa selviytymiseen enemmän
kuin kotiin annettavalla palvelulla voidaan tai on tarkoituksenmukaista
tu kea.



Perhehoidosta maksettavat hoitopalkkiot:

Palkkiotyyppi Perhehoitajan kodissa Asiakkaan kodissa
Pitkäaikainen perhehoito 1241 €/kk/hoidettava -
Lyhytaikainen perhehoito 75,98 €/vrk/hoidettava -
Toisen perhehoitajan si-
jais ta mi nen perhekodissa

Alle 6h 51,37 €/hoidettava
6-12 h 64,84 €/hoidettava
Yli 12 h 75,98 €/hoidettava

-

Osavuorokautinen per he-
hoi to

Alle 6h 51,37 €/hoidettava
6-12 h 64,84 €/hoidettava

3-6 h 62,81 €/hoidettava
6-10 h 88,14 €/hoidettava
Yli 10 h 129,68 €/hoidettava

Perhehoidosta maksettavat kulukorvaukset:

Kulukorvaukset Perhehoitajan kodissa Asiakkaan kodissa
Pitkäaikainen perhehoito 664,33 €/kk/hoidettava -
Lyhytaikainen perhehoito 28,27 €/vrk/hoidettava -
Toisen perhehoitajan si-
jais ta mi nen/per he hoi to
hoi det ta van kotona

0,44 €/km kilometrikorvaus 0,44 €/km kilometrikorvaus

Osavuorokautinen per he-
hoi to

Alle 6h/vrk
7,06€/vrk/hoidettava
6-12h/vrk
13,13€/vrk/hoidettava

-

Päätösehdotus: (perusturvajohtaja) Hyvinvointilautakunta päättää hy väk syä
iäkkäiden palveluiden perhehoidon palkkiot ja kulukorvaukset esi te tyn mukaisesti
vuodelle 2021.

Perusturvajohtaja täydensi päätösehdotusta seuraavilla perittävillä  asia kas mak-
suil la:

Perhehoidon asiakasmaksut:
Lyhytaikainen hoito perhekodissa 30 €/vrk.
Osavuorokautinen hoito perhekodissa  alle 6h/vrk 15€/vrk ja 6 – 12 h/vrk 25€/vrk.
Omaishoitajan lakisääteisen vapaan ajaksi järjestetty hoito per he ko dis sa tai
ikäihmisen omassa kodissa  11,40€/vrk.
Muu ikäihmisen omassa kodissa tapahtuva  hoito alle 6h/vrk 10€/vrk ja 6 –
12h/vrk 20€/vrk.

Päätös:  Hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkitään, että vanhuspalvelujohtaja oli kuultavana tämän asian käsit te lyn
aikana.

Lisätietoja asiasta antaa
perusturvajohtaja Virpi Piira
Puh. 040 514 2539, etunimi.sukunimi@ranua.fi


